Директору МБОУ Крюковская НШ

Новожениной Л..И.

адрес: 607842  Нижегородская область, Лукояновский район, с.Крюковка, ул.1 Мая ,д. 67
От_____________________________________

	паспорт _________________ выдан ___________ года

	_________________________________________________-_________________________________________________,

	проживающего(ей) по адресу: _______________________
_________________________________________________
Контактный телефон______________________________

                                                      Заявление
Прошу зачислить моего сына(дочь) _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

____________ г.  рождения, ____________________________________________________,

                                                                                       (Место рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
                                                (Адрес места жительства ребенка)

в 1-й класс   муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

Крюковская начальная   школа
К заявлению прилагаются документы:

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка

 на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории (предъявляют  родители (законные представители) детей, проживающих на закрепленной территории)

- согласие(-я) на обработку персональных данных.

-другие документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей).
________________________________________________________________________________
                                                           Подпись ФИО

      С Уставом,  Лицензией на осуществление   образовательной   деятельности,      Свидетельством   о   государственной   аккредитации,     Образовательными   программами  и  другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, заявитель ознакомлен.
____________________________________________________________________________

                            Подпись ФИО
  Даю согласие МБОУ Крюковская НШ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________________
                                                                                    (ФИО ребенка)                                                                            в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
____________________   ( ____________________________ )
  подпись
Ф.И.О.
Зачислен в  _______ класс                  Приказ № ______ от _______________

  Директор :  ____________ Л.И. Новоженина
 "___"__________ ____ г.                  Классный руководитель__________
	Директору МБОУ Большемаресьевской СШ

Баженовой В.И.

адрес: 607821  Нижегородская область,Лукояновский район,с.Большое Маресьево,ул.Советская,д2

От_____________________________________

	паспорт ______________выдан ___________года

	________________________________________,

	проживающего(ей) по адресу: _________________

____________________________________________

Контактный телефон_________________________________________

                                                      Заявление
Прошу принять ________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

"____" _______________ 20____ г.  рождения, _____________________________________,

(Место рождения)

проживающего по адресу _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Адрес места жительства ребенка)

в              класс   Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

Большемаресьевской  средней   школы

К заявлению прилагаются документы:

-   копия свидетельства о рождении ребенка (с 14 лет – паспорт);

-   согласие(-я) на обработку персональных данных;

-   при приеме в 10 класс - аттестат об основном общем образовании.

-   при приеме во 2-11 классы в течение учебного года :

  - личное дело гражданина, заверенное подписью директора и печатью учреждения, в
котором он обучался ранее;

    - ведомость текущих оценок, заверенную подписью директора и печатью учреждения, в

котором он обучался ранее

 Другие документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей).
________________________________________________________________________________

                                                           Подпись ФИО

      С Уставом ,  Лицензией на осуществление   образовательной   деятельности,      Свидетельством   о   государственной   аккредитации,     Образовательными   программами  и  другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, заявитель ознакомлен.
____________________________________________________________________________

                            Подпись ФИО
  Даю согласие МБОУ Большемаресьевской СШ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________________
                                                    (ФИО ребенка)                                                             в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
                                        Зачислен в  _______класс

____________________                    Приказ № ______ от ___________ подпись /(ФИО/                          Директор :  ________В.И. Баженова

 "___"__________ ____ г.                  Классный руководитель__________